
Elisa Viihde Palvelukuvaus 30.6.2011 
 
Elisa Viihde laitteineen mahdollistaa antenni- ja kaapeliverkon maksuttomien peruskanavien 
katselun sekä niillä esitettävien TV-ohjelmien tallentamisen ja katselun Suomessa. Palvelu 
mahdollistaa lisämaksusta myös maksutelevisiokanavien katselun ja elokuvien vuokraamisen. 
Palvelu perusversio sisältää nopean internetyhteyden ja tietoturvapalvelun kodin tietokoneille. 
 
 
 
Palvelu sisältää: 
 

• TV:n katseluun ja palveluiden käyttöön tarkoitetun DVB-T/C/IP -digiboksin 
• TV-ohjelmien tallennukseen 5 000 gigatavun eli n. 2500 tunnin verkkotallennustilan 
• Palvelun käyttöön tarkoitetut TV-, www- ja mobiilikäyttöliittymät 
• Videovuokraamon  
• Mahdollisuuden tilata ja katsoa maksutelevisiokanavia 
• Laajakaistaliittymän 
• Laajakaistamodeemin WLAN-tuella 
• Elisa Tietoturvapalvelu Lapsilukolla  

 
 
TV-ohjelmien tallennus ja katselu 
 
Elisa Viihde sisältää kullekin asiakkaalle 5000 gigatavua Elisan ylläpitämää virtuaalista tallen-
nustilaa TV-ohjelmien tallennusta varten. Asiakas voi tallentaa haluamansa TV-ohjelmat käy-
tössään olevaan henkilökohtaiseen tallennustilaan tekemällä tallennuspyynnöt digiboksin 
ohjelmaoppaasta. Tallennuspyynnön voi tehdä myös www- tai mobiilikäyttöliittymän ohjelma-
kartasta. Digiboksi mahdollistaa myös kaikkien vapaiden digitaalisten televisiokanavien katse-
lun antenni- ja kaapeliverkossa. 
 
Asiakkaan tekemän tallennuspyynnön perusteella halutut ohjelmat tallentuvat automaattisesti 
asiakkaan henkilökohtaiseen tallennustilaan. Tallenteen voi katsoa digiboksin kautta TV:stä 
ohjelman päättymisen jälkeen. 
 
Asiakas voi tallentaa kaikkien maksuttomien peruskanavien ohjelmia. Tallentaminen on mah-
dollista tarvittaessa kaikilta kanavilta yhtä aikaa. Maksullisten lisäkanavien ohjelmia ei kuiten-
kaan voi tallentaa. 
 
 
Käyttöliittymät 
 
Digiboksi tuo televisioon Elisa Viihde -portaalin, josta pääsee siirtymään tallenteisiin, video-
vuokraamoon, mediakeskukseen, maksukanavapakettien tilaukseenja tiedotteisiin. Portaalis-
sa voi näkyä myös Elisan tai sen yhteistyökumppanien mainoksia ja portaalin sisältö saattaa 
muuttua palvelun kehittyessä.  
 
Www-käyttöliittymässä osoitteessa elisaviihde.fi voi selata ohjelmaopasta viikon ajalta, lisätä, 
siirtää kansiosta toiseen sekä poistaa tallenteita. Sivustolta voi myös tilata maksukanavia.. 
Yhdenaikaiset kirjautumiset käyttöliittymään samoilla tunnuksilla on rajoitettu kahteen. Käyttö-
liittymän kautta asiakas voi myös tehdä jatkuvia tallennuksia esim. suosikkisarjoista ja järjes-
tellä tallenteita kansioihin.  
 
Mobiilikäyttöliittymät tarjoavat samat ominaisuudet mitä www-käyttöliittymä. 
 
Videovuokraamo 
 
TV-käyttöliittymän kautta asiakas voi vuokrata elokuvia laajasta valikoimasta helposti ja vai-
vattomasti omaan televisioonsa kellon ajasta riippumatta. Vuokratuista elokuvista peritään 
maksu, joka veloitetaan palvelun seuraavan kuukausilaskun yhteydessä.  



Videovuokaamon valikoimaa on mahdollista selata myös Android-, iPhone- ja Nokian koske-
tusnäytöllisiin puhelimiin ladattavalla sovelluksella. Löydät videovuokraamon uutuudet sovel-
luksen etusivulta ja voit merkitä suosikkejasi myös puhelimella.Älypuhelimella ei ole mahdol-
lista vuokrata tai katsoa Elisa Viihteen videovuokraamon tarjontaa. 
 
Maksutelevisiokanavat 
 
Asiakkaan on mahdollista tilata lisämaksullisia maksutelevisiokanavapaketteja. Maksu-
kanavapaketin tilaaminen tapahtuu Elisa Viihde -palvelun tilauksen yhteydessä tai myöhem-
min TV- tai www-käyttöliittymien kautta. Maksukanavien ohjelmia ei ole mahdollista tallentaa.  
 
Laajakaistaliittymä 
 
Elisa Viihteen ADSL, Kaapelimodeemi, VDSL2 ja Kuitu-versiot sisältävät laajakaistaliittymän. 
Liittymävapaa Elisa Viihde ei sisällä laajakaistaliitymää. 
 
Tietoturvapalvelu 
 
Elisa Tietoturvapalvelu Lapsilukolla suojaa maksimissaan 3 tietokonettasi tehokkaasti viruksil-
ta ja tietomurroilta. Palvelu sisältää automaattisesti päivittyvän virustorjunta- ja palomuurioh-
jelmiston sekä lapsilukon, jonka avulla voidaan estää lapsien pääsy haitalliseksi määriteltyyn 
sisältöön. Palveluun kuuluva tietokoneen lapsilukollinen tietoturvaohjelmisto on ladattavissa 
Elisan nettisivuilta. Aktivointia varten tarvittava lisenssikoodi löytyy OmaElisan Elisa Viihde-
lehdykältä. 
 
Liittymävapaa Elisa Viihde ei sisällä Elisa tietoturvapalvelua. 
 
Elisa Viihde -palvelun laitteet 
 
Elisa Viihde sisältää DVB T/C/IP –digiboksin ja WLAN-tuella varustetun laajakaistamodeemin. 
Molempien laitteiden ohjelmisto on etähallinnan kautta Elisan toimesta päivitettävissä.  
 
Digiboksi on mahdollista liittää televisioon HDMI- tai SCART-kaapelilla ja siinä on myös erilli-
nen optinen lähtö digitaaliselle monikanavaäänelle. Digiboksi liitetään laajakaistamodeemiin 
ethernet-kaapelilla tai käyttäen hyväksi datasähkösovittimia (sovittimet eivät sisälly palve-
luun).  
 
Laajakaistamodeemi sisältää nopeasti ja tietoturvallisesti käyttöönotettavan langattoman ver-
kon (WLAN), 4-porttisen Fast Ethernet -kytkimen sekä palomuurin. Modeemiin on myös mah-
dollista liittää tulostin ja/tai ulkoinen kiintolevy jaettavaksi kotiverkon tietokoneiden kesken. 
Modeemin asetuksia hallitaan Oma Elisa -verkkopalvelun kautta. 
 
 
 
 
Yleistä  
 
Tämä palvelukuvaus on Elisan ja asiakkaan välillä solmittavan Elisa Viihde palvelusopimuk-
sen liite. Palvelun ja sen toimittamiseen liittyvät muut ehdot sovitaan Elisan ja asiakkaan välil-
lä solmittavassa sopimuksessa. Lisäksi palveluun sovelletaan Elisa Viihde erityisehtoja ja 
Elisan yleisiä sopimusehtoja kuluttajille 25.5.2011. 


